
^ PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
ESTADO DE SÀO PAUI.O

FIs, N.°
__________L I V R O  D E  P O R T A R I A S ________________

PORTAHíA N'.

FÁBIO MARCONDES. Prcíciío Municipal de Loreua. no uso das 
atribuições que lhe são conferidas por lei.

RESOLVE:

EXCLUIR, no dia 04 de abril de 2016, a Sra. ROSANA ALVES DE 
FREITAS SANTOS, registro n°. 485 E do cargo de Professor de Ensino Básico. 1514. 
nível ■■ CEBI-I". regime Estatutário, lotado na Secretaria Municipal de Educação, desta 
Prefeitura Municipal, por motivo de sua aposentadoria por lempo de seiviço pelo Instituto 

Nacional do Seguro Social -  INSS.

Regisive-se e cunipra-se.

Prefeitura Municipal de L> ri! de 201 ó

FÁBIO M A R C O N O f^ 
Prefeito M unicipal

Reuisirado e Publicado nesta data no Paço Municipal.

1/ 1


